

**Устройство ограждения с воротами
и тремя входами, выравнивание и
засевание спортивной газонной
травой футбольного поля с. Албота
де Сус**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 414 714 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Двери				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	4,0000	24,217 24,217	96,868 96,868
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	6,0000	2 008,455 46,705	12 050,728 280,228
		<i>Total</i>	Lei			12 147,596
		Total 1.Двери Inclusiv salariu				12 147,596 377,096
		2. 2. Наружняя лестница				
3	CH06C	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu	m	35,0000	217,409 51,894	7 609,315 1 816,290

1	2	3	4	5	6	7
		rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, curba (Металлический поручень, на опорах высотой 15 см, на расстоянии между ними 1...1,2 м, с предусмотренными кольцевыми накладками, с креплением в кирпичной кладке или бетонном парапете, из стальной трубы д=1 1/4"и прокатного криволинейного профиля)				
		<i>Total</i>	Lei			7 609,315
		Total 2. Наружная лестница Inclusiv salariu				7 609,315 1 816,290
		3. 3. Планировка				
4	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2	70,0000	<u>31,500</u> 0,000	<u>2 205,000</u> 0,000
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт)	100m2	6,0000	<u>483,191</u> 483,191	<u>2 899,145</u> 2 899,145
6	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка)	m3	100,0000	<u>282,794</u> 51,894	<u>28 279,400</u> 5 189,400
7	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp (Засевание газонов на откосах ,1 кг семян на 100 м2)	100m2	70,0000	<u>379,832</u> 299,832	<u>26 588,240</u> 20 988,240
		<i>Total</i>	Lei			59 971,785
		Total 3. Планировка Inclusiv salariu				59 971,785 29 076,785
		4. 4. Забор				
8	TsA01A3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii ((Разработка грунта вручную в нестесненных	m3	8,0000	<u>74,958</u> 74,958	<u>599,664</u> 599,664

1	2	3	4	5	6	7
		условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, под уровнем воды, сбрасывание в отвал или в автомобиль, платформа которого находится максимум до 0,60 м над уровнем разработки легкой почвы (грунта)				
9	CA01A2	Preparare manuala a betonului pentru punerea in opera cu mijloace clasice, beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)(Приготовление бетона вручную для укладки типичными средствами, бетон класса...)	m3	7,0000	1 117,351 221,991	7 821,457 1 553,937
10	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Установка металлических ворот с рамами из стального профиля и сеткой из оцинкованной проволоки на готовых рамах из круглой стали, включая необходимые аксессуары, на ж/б столбы)	m2	9,2000	382,593 98,599	3 519,852 907,107
11	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane Dispozitivul de imprejmuire a stadionului cu o legatura cu lan? de plasa galvanizat 55*55*1,5* 10m oc grosime de 2,5 mm, fixat pe stalpi de profil metalic (40*60mm) la fiecare 2m, betonat in pamant la 60cm. (Металлические готовые ограждения: из панелей формы вязанной или плетеной стальной проволочной сетки, включая металлические элементы поддержки и крепления (стойки, рамы, поручни и т.п.) для балконов) Устройство ограждения стадиона сеткой рабица оцинкованная ячейки 55*55*высотой 1,5*10м оц толщиной 2.5mm, закрепленная на столбы металлопрофиля (40*60мм) через каждые 2м, забетонированное в земле на 60см.	m2	750,0000	179,268 93,698	134 450,625 70 273,125
12	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a	100m2	70,0000	31,500	2 205,000

1	2	3	4	5	6	7
		drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)			0,000	0,000
13	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare (Устройство основания из щебня h=12см на тротуарах механизированным способом)	m2	60,0000	$\frac{108,689}{14,761}$	$\frac{6\,521,338}{885,658}$
14	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток толщиной 4см, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2	60,0000	$\frac{232,278}{34,365}$	$\frac{13\,936,702}{2\,061,922}$
15	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m	86,7000	$\frac{177,324}{17,298}$	$\frac{15\,373,991}{1\,499,737}$
16		Установка нивелиром отметок местности как конверт для футбольных полей под выравнивание и профилирование футбольного поля по отметкам	m2	7 000,0000	$\frac{0,058}{0,058}$	$\frac{403,620}{403,620}$
17		Подметание стадиона в ручную с выносом мусора на 60м	m2	7 000,0000	$\frac{0,288}{0,288}$	$\frac{2\,018,100}{2\,018,100}$
		Total	Lei			186 850,349
		Total 4. Забор Inclusiv salariu				186 850,349 80 202,870

		Total	Lei	266 580
		Социальное и медицинское страхование	24 %	26 754
		Транспортировка материалов	4 %	5 883
		Прямые затраты		299 217

1	2	3	4	5	6	7
		Накладные расходы	10 %			29 922
		Сметная прибыль	5 %			16 457
		Итого				345 596
		НДС	20 %			69 118
						414 714
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				111 473

Intocmit

SC LIAICUL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Устройство ограждения с
воротами и тремя входами,
выравнивание и засевание
спортивной газонной травой
футбольного поля с. Албота де
Сус**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 414 714 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	26,9500	57,66	1 553,937
2.	7129020012800	Pavator	h-om	50,4180	57,66	2 907,102
3.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	364,0000	57,66	20 988,240
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,3800	57,66	252,551
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6560	57,66	95,485
6.	7212030022700	Sudor	h-om	20,4980	57,66	1 181,915
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,8320	57,66	509,253
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 156,5000	57,66	66 683,790
9.	7422010060100	Timplar	h-om	0,8400	57,66	48,434
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	161,0840	57,66	9 288,104
11.	93100600199009	Muncitor calificat	h-om.	7,0000	57,66	403,620
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	78,9760	57,66	4 553,756
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,7880	57,66	103,096
14.	9310060019930	Muncitor	h-om.	50,3600	57,66	2 903,758
		Total manopera				111 473

Materiale:

1.	01	Профиль 40*60	m	525,0000	65,00	34 125,000
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	70,0000	80,00	5 600,000
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	33,2500	36,00	1 197,000
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	10,4400	500,00	5 220,000
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,9350	500,00	2 467,500
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0368	180,00	6,624
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2601	180,00	46,818
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	115,3620	180,00	20 765,160
9.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,3000	180,00	54,000
10.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,5680	180,00	462,240

11.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	9,2000	250,00	2 300,000
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,0000	1 900,00	11 400,000
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,0000	50,00	150,000
14.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	53,3750	63,00	3 362,625
15.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,9200	63,00	57,960
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,0500	50,00	52,500
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	88,4340	2,20	194,555
18.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	96,0000	2,20	211,200
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 317,0000	2,20	2 897,400
20.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	472,2000	2,20	1 038,840
21.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	60,9000	165,00	10 048,500
22.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,1616	1 600,00	6 658,560
23.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	87,1335	80,00	6 970,680
24.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	3,6000	30,00	108,000
25.	2812106305713	Mina curenta curba din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	35,0000	125,00	4 375,000
26.	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	750,0000	33,00	24 750,000
27.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	2,1000	50,00	105,000
28.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	38,5580	50,00	1 927,900
29.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	36,8000	1,00	36,800
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	24,0000	1,00	24,000
31.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	36,8000	1,00	36,800
32.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	36,8000	1,00	36,800
33.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,2000	50,00	60,000
34.	4011106202741	Energie electrica	kw	71,6160	2,00	143,232
35.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,2000	14,00	16,800
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,4593	14,00	20,430
37.	4100126202818	Apa	m3	10,0000	14,00	140,000
		Total materiale de constructii				147 069

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1840	300,00	55,200
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	42,0000	50,00	2 100,000
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	21,0000	50,00	1 050,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1200	200,00	24,000
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,8200	500,00	4 410,000
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,8760	380,00	332,880
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3300	200,00	66,000
		Total utilaje de constructii				8 038

Total	Lei	266 580
Социальное и медицинское страхование	24 %	26 754

Транспортировка материалов	4 %	5 883
Прямые затраты		299 217
Накладные расходы	10 %	29 922
Сметная прибыль	5 %	16 457
Итого		345 596
НДС	20 %	69 118

Total deviz: **414 714**

Intocmit

SC LIAICUL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Устройство ограждения с воротами и тремя входами, выравнивание и засеивание спортивной газонной травой футбольного поля с. Албота де Сус

Investitor Primaria Albota de Sus

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Двери				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			24,217 24,217
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			2 008,455 46,705
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 900,00	1 900,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	50,00	25,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	50,00	8,75
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	30,00	18,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	200,00	4,00
		2. 2. Наружняя лестница				
3	CH06C	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1...1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, curba (Металлический поручень, на опорах высотой 15 см, на расстоянии между ними 1...1,2 м, с предусмотренными кольцевыми накладками, с креплением в кирпичной кладке или бетонном парапете, из стальной трубы d=1 1/4"и прокатного криволинейного профиля)	m			217,409 51,894
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	57,66	51,89
	2812106305713	Mina curenta curba din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	125,00	125,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	2,00	0,20
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	50,00	3,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,20	1,54
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	63,00	1,57
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,9500	36,00	34,20
		3. 3. Планировка				

1	2	3	4	5	6	7
4	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2			31,500 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	500,00	31,50
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт)	100m2			483,191 483,191
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
6	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка)	m3			282,794 51,894
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	180,00	198,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	14,00	1,40
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
7	TsH09C	Semanearea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp (Засевание газонов на откосах ,1 кг семян на 100 м2)	100m2			379,832 299,832
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	57,66	299,83
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,0000	80,00	80,00
		4. 4. Забор				
8	TsA01A3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii ((Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, под уровнем воды, сбрасывание в отвал или в автомобиль, платформа которого находится максимум до 0,60 м над уровнем разработки легкойой грунта)	m3			74,958 74,958
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3000	57,66	74,96
9	CA01A2	Preparare manuala a betonului pentru punerea in opera cu mijloace clasice, beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)(Приготовление бетона вручную для укладки типичными средствами, бетон класса...)	m3			1 117,351 221,991
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	221,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	183,0000	2,20	402,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	180,00	137,88
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	500,00	352,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1700	14,00	2,38
10	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (Установка металлических ворот с рамами из стального профиля и сеткой из оцинкованной проволоки на готовых рамах из круглой стали, включая необходимые аксесуары, на ж/б столбы)	m2			382,593 98,599
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,96
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	57,66	55,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	57,66	10,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	250,00	250,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	63,00	6,30

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	50,00	5,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	2,00	0,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,20	2,75
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	180,00	0,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	14,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	300,00	6,00
11	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane Dispozitivul de imprejmuire a stadionului cu o legatura cu lan? de plasa galvanizat 55*55*1,5* 10m oc grosime de 2,5 mm, fixat pe stalpi de profil metalic (40*60mm) la fiecare 2m, betonat in ramant la 60cm. (Металлические готовые ограждения: из панелей формы вязанной или плетеной стальной проволочной сетки, включая металлические элементы поддержки и крепления (стойки, рамы, поручни и т.п.) для балконов) Устройство ограждения стадиона сеткой рабица оцинкованная ячейки 55*55*высотой 1,5*10м оц толщиной 2.5mm, закрепленная на столбы металлопрофиля (40*60мм) через каждые 2м, забетонированное в земле на 60см.	m2			179,268 93,698
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	57,66	86,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	57,66	1,44
	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	1,0000	33,00	33,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	50,00	2,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	2,00	0,16
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	63,00	4,41
	01	Профиль 40*60	m		65,00	45,50
12	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2			31,500 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	500,00	31,50
13	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare (Устройство основания из щебня h=12cm на тротуарах механизированным способом)	m2			108,689 14,761
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,2560	57,66	14,76
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	500,00	87,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0200	14,00	0,28
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	380,00	5,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	200,00	1,10
14	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток толщиной 4см, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2			232,278 34,365
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	165,00	167,47
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,20	17,31
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	180,00	0,90
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	180,00	7,70
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	50,00	1,00
15	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu	m			177,324

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)				17,298
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 600,00	76,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,20	2,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	180,00	0,54
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	80,00	80,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	14,00	0,04
16		Установка нивелиром отметок местности как конверт для футбольных полей под выравнивание и профилирование футбольного поля по отметкам	m2			0,058
	93100600199009	Muncitor calificat	h-om.	0,0010	57,66	0,06
17		Подметание стадиона в ручную с выносом мусора на 60м	m2			0,288
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,0050	57,66	0,29

APROBAT:

Intocmit
SC LIAICUL SRL

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.